Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЗАКУПКИ

[bookmark: _GoBack]Лот 72/ОК Обучающие курсы по направлению «Сварочные процессы»

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене закупочной процедуры.

Организатор закупки:
Специалист РЗГДпоУП		                                  подпись   Адельгужина Г.Р.